Республика Карелия

Муниципальное образование
«Муезерский муниципальный район»

Совет Муезерского муниципального района

РЕШЕНИЕ
22 сессии  5 созыва
от 24 июля   2012 года

 №  204
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Муезерского муниципального района, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от   25.12.2008          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и  статьей 2 Закона РК N 1107-ЗРК
от24 июля 2007 года  Совет Муезерского муниципального района РЕШИЛ :
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение).
2. Считать утратившим силу решение 10 сессии 5 созыва № 87 от 08.12.2012 г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Муезерского муниципального района, предусмотренный статьей 12 Федерального закона  «О противодействии коррупции».
3.Опубликовать  настоящее решение  в газете «Муезерсклес» и разместить на                                                              официальном сайте Муезерского муниципального района.
4. Решение вступает в силу через 10 дней после дня его опубликования (обнародования).
Глава Муезерского муниципального района

И.Ф. Бондарь
Утвержден

Решением 22 сессии 5 созыва

Совета Муезерского муниципального

района №    204 от  24.07. 2012 г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления «Муезерский муниципальный район» после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Раздел 1

Должности муниципальной службы

в администрации Муезерского муниципального района

Высшая должность

Глава администрации

Первый заместитель Главы администрации

Главная должность

Заместитель Главы администрации

Ведущая должность

Начальник отдела

Старшая должность

Заместитель начальника отдела

Главный специалист

Ведущий специалист
Раздел 2

Должности муниципальной службы в финансовом органе
Главная должность
        Руководитель
Ведущая должность

Начальник отдела

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист